¢ Pour une utilisation a l'intérieur et a I'extérieur,

brennenstuhl®

—smart technology.’

Projecteur LED portable “JARO” IP65

* Projecteur LED SMD Everlight trés claires,
« Boitier moderne et robuste en aluminium,

* Support en acier stable avec angles de protection et
poignée de transport ergonomique en matiére plastique,

» Projecteur orientable dans la position choisie grace au
verrouillage rapide sur glissiére,

« Vitre en verre sécurit,

¢ Carton illustré,

* Lampes LED incorporées, ne peuvent pas étre remplacées.

Données techniques

*Indice de protection IP65
*Kelvin 6 500 K
*Cat. rendement énergétique A+

sLivré en carton illustré

IP 65

Type
Référence

m
>
bz

C

Nombre de LED
Puissance
Longueur de cable
Type de cable

Lumen

Efficacité de la
lampe

Dimensions

Poids

1171250133
4007123655991
14
1ow
2m
HO7RN-F 3G1,0
900 Im

91 Im/W

206,5 x 130,5 x
199,5 mm

1Kg
1

1171250233
4007123656011
28
20W
2m
HO7RN-F 3G1,0
1870 Im

95 Im/W

244.5 x 138,5 x
237 mm

1,350 Kg
1

1171250333
4007123656042
44
30w
3m
HO7RN-F 3G1,0
2930 Im

95 Im/W

303,5 x 163 x
289,5 mm

2,360 Kg
1

1171250533
4007123656097
75
50W
5m
HO7RN-F 3G1,0
4770 Im

98 Im/W

334 x 170,5 x
308,5 mm

3,050 Kg
1

JARO 1000 M JARO 2000 M JARO 3000 M JARO 5000 M JARO 8000 M

1171250833
4007123656141
120
80W
5m
HO7RN-F 3G1,0
7 200 Im

91 Im/W

402 x 190 x 337 mm

4,700 Kg
1
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*Une technologie bien pensée



